Curitiba, 17 de Janeiro de 2025 - Edição nº 3821
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA2191571IDMATERIA

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO
PARANÁ
COMARCA DE PONTA GROSSA
1º JUIZADO DE VIOLÊNCIA DOMÉSTICA
E FAMILIAR CONTRA A MULHER E
VARA DE CRIMES CONTRA CRIANÇAS,
ADOLESCENTES E IDOSOS DE PONTA
GROSSA - PROJUDI
Leopoldo Guimarães da Cunha, 590 -
Oficinas - Ponta Grossa/PR - CEP: 84.035-900
- Fone: (42) 3309-1774 - E-mail: pg-8vj-
s@tjpr.jus.br

EDITAL DE INTIMAÇÃODESTINATÁRIO(A)(S): DUILIO CESAR ROCHA
FERREIRA
PRAZO DE 15 dias corridos
A Juíza de Direito Alessandra Pimentel, do 1º Juizado de Violência Doméstica
e Familiar Contra a Mulher e Vara de Crimes Contra Crianças, Adolescentes e
Idosos de Ponta Grossa, FAZ SABER a todos que virem o presente EDITAL
ou dele tiverem conhecimento que, perante este Juízo, tramitam os autos de
Ação Penal - Procedimento Sumário, assunto Violação de domicílio , sob nº
0028166-03.2019.8.16.0019, em que é(são) autor(es) MINISTÉRIO PÚBLICO DO
ESTADO DO PARANÁ, réu(s) DUILIO CESAR ROCHA FERREIRA, e vítima C. A.
D. P. M., e que não foi possível localizar pessoalmente a(s) parte(s) Promovido
DUILIO CESAR ROCHA FERREIRA, portador(a) do RG 147392206 SSP/PR e
CPF 939.615.109-20, nascido(a) em 19/05/1974, natural de ITAJAI/SC, filho(a)
de MARIA AURORA ROCHA e ANTONIO CARLOS FERREIRA, motivo pelo qual
se procede, por meio deste, à sua INTIMAÇÃO para efetuar o levantamento do
valor pago à título de fiança no prazo de 10 (dez) dias, sob pena de perdimento. O
presente edital é expedido e publicado para que os autos cheguem ao conhecimento
de todos e ninguém alegue ignorância no futuro.
Eu, Gabriel Augusto Ferreira Galvao, Estagiário, conferi e digitei.Ponta Grossa, 16
de janeiro de 2025.
Alessandra Pimentel
Juíza de Direito

- 112 -

	0/Interior